
UCHWAŁA IV/35/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały XIX/134/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Lędziny

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42, art. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Miejskiej Lędziny przyjętym uchwałą XIX/134/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 
26 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Lędziny z późniejszymi zmianami, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w §82 pkt 1 wykreśla się ppkt f. i g.

2) w Rozdziale 4a „Zasady i tryb działania komisji Skarg, Wniosków i Petycji” dodaje się pkt. 18 w następującym 
brzmieniu:

„18. Komisja sprawuje kontrolę ewidencji i realizacji wniosków, skarg i petycji wpływających do 
Przewodniczącego oraz Burmistrza”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Id: D52DA939-1F09-4B44-97C3-0F43410A9920. Podpisany Strona 1




